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Sac Bükme Braketi Nedir?

Sert, L şeklinde, U şeklinde veya Z şeklinde bir yapı oluşturmak için belirli açılarda bükülen düz bir metal
levhadan (çelik, alüminyum veya paslanmaz çelik gibi) üretilen özel yapım bir donanım bileşenidir. Bu
braketler, destek sağlamak, bağlantı yapmak ve yapıları güçlendirmek için mühendislik ve imalatta her
yerde bulunur.

Çin sac bükme Braketi Bükülme sırasında dış lifler gerilir ve iç lifler sıkışır. Ortadaki tarafsız eksenin
uzunluğu değişmeden kalır.

Çin Sac Bükme Braketi Üreticisi Tedarik Süreci

Biz biriz Çin sac bükme fabrikası. Sorunsuz bir satın alma süreci sağlamak için aşağıdaki adımları
uygulayabilirsiniz:

Teknik çizimlerin hazırlanması: Doğru fiyat teklifi verebilmek için detaylı çizimlere ihtiyaç vardır. PDF,
CAD, STEP veya IGS gibi yaygın dosya formatlarını kabul ediyoruz.
Numune isteyin: Büyük bir sipariş vermeden önce ürün kalitesini, işçiliğini ve boyutsal doğruluğunu
doğrulamak için numune sipariş etmeyi düşünün.
Gereksinimleri belirtin: Malzeme türü (ör. paslanmaz çelik, alüminyum), yüzey kaplaması (ör. toz boya,
anotlama) ve kalite standartları ve toleranslara ilişkin gereksinimlerinizi açıkça belirtin.

Güvenilir birini arıyorsanız Çin sac bükme tedarikçisi, biz sizin ideal seçiminiz. Gelişmiş bükme
ekipmanları ve kanıtlanmış süreçlerle donatılmış, hassas sac metal üretiminde uzmanız ve size yüksek
kaliteli, verimli ve rekabetçi ürün ve hizmetler sunmaya kendimizi adadık.

Özellikler

Menşe Yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Adı HUDRY
Model Numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001:2015/SGS
Malzeme Paslanmaz Çelik/Demir/Alüminyum
İmalat Süreci Damgalama, Bükme, Lazer Kesim, Kaynak, Dövme, Döküm, İşleme
Hoşgörü ±0,1 mm
Yüzey İşlem Ayna Parlatma, Toz Boya, Çinko Plaka, Boya, Çizime göre fırçalama
Hizmet Özel OEM/ODM sac imalat hizmeti
Tedarikçi Türü Üretici/İmalatçı/Fabrika/Tasarımcı
Paket İhracat için veya talep edildiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık yapılabilir

https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/custom-sheet-metal-partsf-abricate-cutting-bending-drilling-tapping-punch.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/China-Large-Radius-Stainless-Steel-Sheet-Metal-Bending-Manufacturer.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-Professional-OEM-Laser-Cutting-Bending-Welding-Sheet-Metal-Prototype-Fabrication.html


Daha Ürünler

Şirket Tanıtımı

Houdry'ye hoş geldiniz! Biz profesyonel bir Çin sac imalat tedarikçisiyiz. Fabrika Çin'in Suzhou şehrinde
bulunmaktadır ve şu alanı kaplamaktadır: 50.000 metrekare. Şu anda dört profesyonel sac üretim
merkezimiz ve profesyonel bir Ar-Ge tabanımız var. İş kapsamı esas olarak hassas kalıplar, lazer kesim,
damgalama, işleme, bükme, kaynak, püskürtme ve diğer imalat süreçlerinden oluşmaktadır.

.



Houdry, prototip geliştirmeden seri üretime kadar çok yönlü ihtiyaçları karşılamak için her zaman
müşterilerine yüksek kaliteli, yüksek hassasiyetli ve yüksek verimli sac işleme hizmet çözümleri sunmaya
kendini adamıştır. Şu anda Houdry'nin müşterileri birden fazla ülkeye yayılmıştır. 30 ülke ürünleri dünya
çapında beyaz eşya, mobilya, medikal, otomotiv ve yeni enerji alanlarını kapsamaktadır.

Sertifika

Çin paslanmaz çelik sac imalat tedarikçisi olarak Houdry, mükemmel kalitenin, titiz sürecin ve çevre ve
güvenliğe yönelik sorumluluğun sürdürülebilir kalkınmanın özü olduğunun bilincindedir.

Aldığımız başlıca uluslararası sertifikalar ve tanınmalar şunlardır:



Teçhizat

Lazer kesim makinası, robot kaynak makinası, bükme makinası, damga makinası, cnc işleme merkezleri,
freze makinası, taşlama makinası, enjeksiyon kalıp makinası vb. ekipmanlarımız mevcuttur. Çoğu metal
ürünü üretebilir.



Test ekipmanları



Paket ve Nakliye

İhracat için veya talep edildiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçalar genellikle karton
kutuya paketlenir, ardından kontrplak paletlere veya kontrplak kutulara paketlenir.





SSS

1. Sac metal imalat projeleriniz için tipik teslim süreniz nedir?

Standart teslimat süreleri, projenin karmaşıklığına, malzeme kullanılabilirliğine ve sipariş hacmine bağlı
olarak tasarım onayından sonraki 5 ila 15 iş günü arasında değişir. Acil talepler için acele hizmetler
mevcut olabilir; hızlandırılmış seçenekler için ekibimizle iletişime geçin.

2. Sac metal üretimi için hangi malzemelerle çalışıyorsunuz?

Aşağıdakiler de dahil olmak üzere çok çeşitli malzemeleri işliyoruz: • Yumuşak Çelik • Paslanmaz Çelik
(304/316) • Alüminyum (5052, 6061) • Bakır • Pirinç • Galvanizli Çelik Özel malzeme talepleri
karşılanabilir; belirli alaşımlar veya kalınlıklar için bilgi alın.

3. Parça tasarımı için hangi dosya formatlarını kabul ediyorsunuz?

Sorunsuz işleme için endüstri standardı formatları tercih ediyoruz:• Tercih
edilen:.STEP,.IGES,.DXF/DWG (2D çizimler)• Kabul edilen:.SLDPRT,.PDF (boyutlarla) Üretilebilirliği
optimize etmek için talep üzerine tasarım desteği (DFM geri bildirimi) mevcuttur.

4. Üretim sürecinizde kalite kontrolünü nasıl sağlıyorsunuz?

Tüm parçalar aşağıdakiler de dahil olmak üzere sıkı kalite kontrollerine tabi tutulur: • Proses içi
denetimler • Boyut doğrulama (CMM/lazer tarama ile) • Yüzey kalitesi incelemesi • ISO 9001



standartlarıyla son uyumluluk Sertifikalı malzeme test raporları (MTR'ler) ve denetim belgeleri talep
üzerine sağlanır.

5. Üretilebilirlik için tasarım (DFM) geribildirimi sunuyor musunuz?

Evet! Maliyetleri azaltmak, işlevselliği geliştirmek ve üretimi kolaylaştırmak için ücretsiz DFM analizi
sağlıyoruz. Malzeme seçimi, toleranslar, büküm yarıçapları ve verimlilik optimizasyonlarına ilişkin
uygulanabilir öneriler için tasarım dosyalarınızı mühendislik ekibimizle paylaşın.


